
77,546,036

10,764,069

21,079,401

8,055,559

9,225,096

4,822,490

7,369,471

696,394

2,820,532

1,003,032

2,642,506

694,555

1,135,411

712,940

950,618

223,041

474,043

105,850

432,728

3,746,152

469,581

104,832

17,735

289,465

15,043

14,614

11,003

19,635

28,304

29,139

18,138

3,838

6,217

22,971

12,247

24,532

16,265

33,469

4,778

4,418

12,361

3,880

4,434

2,706

824

649

32,895

142

3,417

2,052

3,012

304

1,035

2,990

1,169

10,156

182

1,455

353

284

1,619

1,740

2,824

              －

              －

150

              －

11

              －

24,912,021

3,483,702

1,963,290

3,817,668

3,430,706

2,175,196

2,510,168

187,076

1,434,680

446,421

1,406,440

260,752

530,300

287,146

233,892

6,711

51,853

3,980

54,322

2,557,534

51,346

17,425

1,413

281,084

24,864

64,754

18,903

32,005

20,751

32,424

966

2,779

11,367

13,011

9,093

9,891

1,670

9,200

271

3,583

2,933

6,714

7,874

5,002

2,268

761

416,774

35,894

78,722

51,692

42,407

22,292

65,220

5,520

4,458

6,133

16,548

5,958

8,539

4,553

14,514

3,300

5,427

884

5,993

31,312

5,631

1,061

716

3,963,993

620,264

806,468

309,376

548,674

228,830

640,636

48,855

109,673

80,485

97,784

33,472

75,123

36,093

60,567

15,676

37,681

5,375

29,602

136,207

31,873

8,800

2,479

15,231,159

2,644,941

5,304,205

1,273,810

1,782,979

836,916

1,299,191

100,535

352,745

120,174

439,220

82,119

131,426

100,815

166,274

25,212

66,128

13,038

57,223

328,324

94,984

9,778

1,122

2,715,091

367,781

863,662

551,833

149,601

70,949

314,875

18,074

92,037

16,311

32,056

8,934

17,589

5,310

20,032

8,557

15,161

7,107

89,265

43,176

13,692

6,575

2,514

3,645,651

362,055

1,415,002

269,578

484,271

191,023

359,078

65,967

54,942

34,229

56,425

50,579

27,292

17,641

50,967

27,465

40,946

10,406

15,977

66,620

40,390

4,387

411

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

10362-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

地區別



3,112,538

403,301

2,092,057

49,089

171,009

46,784

101,036

5,852

65,190

6,183

13,576

5,793

10,952

33,595

9,040

2,488

6,485

720

5,981

74,735

7,523

973

176

3,821,199

154,521

2,980,918

70,057

262,087

69,137

129,359

7,744

18,899

7,585

27,716

8,430

7,576

2,329

9,622

2,729

8,195

2,276

8,537

29,695

12,459

1,297

31

1,149,846

180,101

431,116

80,145

135,617

53,425

102,190

6,678

72,641

10,064

14,112

5,576

8,657

2,118

6,326

1,668

4,183

387

4,881

21,285

7,434

1,242

              －

3,987,087

451,606

1,877,776

302,694

355,905

117,529

236,642

16,618

272,313

49,633

39,699

10,538

20,993

7,055

16,317

6,089

12,792

1,376

10,204

165,768

12,633

2,466

441

3,424,929

678,879

1,026,798

371,569

416,996

165,686

349,116

22,468

81,783

26,219

41,054

11,703

30,682

23,772

20,782

4,669

8,450

6,146

24,739

85,796

18,390

8,207

1,025

1,011,612

108,655

196,572

65,902

108,807

68,612

91,779

26,291

21,078

24,277

38,506

25,006

38,246

26,402

39,544

21,226

27,944

15,478

14,214

15,195

14,695

19,485

3,698

1,795,865

253,655

361,370

168,368

259,576

130,382

189,225

21,395

47,839

30,132

57,801

24,339

38,460

28,323

44,776

11,340

19,330

3,939

22,340

53,999

23,139

5,545

592

5,642,294

713,804

1,039,551

504,847

745,327

442,597

690,581

102,722

131,747

84,044

264,011

101,634

116,476

91,000

165,702

52,343

119,276

11,708

61,800

83,969

108,103

9,808

1,244

538,228

73,841

135,056

39,004

79,628

34,938

60,336

9,770

17,737

7,763

9,212

8,060

6,199

2,676

12,074

3,808

10,999

1,928

4,231

13,351

6,052

1,467

98

1,574,305

191,020

424,053

97,969

196,854

118,835

167,441

28,735

34,984

25,639

52,182

28,867

32,125

25,893

35,901

22,971

28,368

5,808

12,825

26,728

13,529

3,213

365

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

10362-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局勞工退休金組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
地區別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


