

公 開 類	每月終了45日內填報
月 報	

編製機關	勞工保險局
表 號	10362-02-02

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分

中華民國114年12月

單位：元

行業別 地區別	總 計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營建工程業	批發及零售業	運輸及倉儲業	住宿及餐飲業
總 計	77,546,036	289,465	32,895	24,912,021	281,084	416,774	3,963,993	15,231,159	2,715,091	3,645,651
新 北 市	10,764,069	15,043	142	3,483,702	24,864	35,894	620,264	2,644,941	367,781	362,055
臺 北 市	21,079,401	14,614	3,417	1,963,290	64,754	78,722	806,468	5,304,205	863,662	1,415,002
桃 園 市	8,055,559	11,003	2,052	3,817,668	18,903	51,692	309,376	1,273,810	551,833	269,578
臺 中 市	9,225,096	19,635	3,012	3,430,706	32,005	42,407	548,674	1,782,979	149,601	484,271
臺 南 市	4,822,490	28,304	304	2,175,196	20,751	22,292	228,830	836,916	70,949	191,023
高 雄 市	7,369,471	29,139	1,035	2,510,168	32,424	65,220	640,636	1,299,191	314,875	359,078
宜 蘭 縣	696,394	18,138	2,990	187,076	966	5,520	48,855	100,535	18,074	65,967
新 竹 縣	2,820,532	3,838	1,169	1,434,680	2,779	4,458	109,673	352,745	92,037	54,942
苗 栗 縣	1,003,032	6,217	10,156	446,421	11,367	6,133	80,485	120,174	16,311	34,229
彰 化 縣	2,642,506	22,971	182	1,406,440	13,011	16,548	97,784	439,220	32,056	56,425
南 投 縣	694,555	12,247	1,455	260,752	9,093	5,958	33,472	82,119	8,934	50,579
雲 林 縣	1,135,411	24,532	353	530,300	9,891	8,539	75,123	131,426	17,589	27,292
嘉 義 縣	712,940	16,265	284	287,146	1,670	4,553	36,093	100,815	5,310	17,641
屏 東 縣	950,618	33,469	1,619	233,892	9,200	14,514	60,567	166,274	20,032	50,967
臺 東 縣	223,041	4,778	1,740	6,711	271	3,300	15,676	25,212	8,557	27,465
花 蓮 縣	474,043	4,418	2,824	51,853	3,583	5,427	37,681	66,128	15,161	40,946
澎 湖 縣	105,850	12,361	—	3,980	2,933	884	5,375	13,038	7,107	10,406
基 隆 市	432,728	3,880	—	54,322	6,714	5,993	29,602	57,223	89,265	15,977
新 竹 市	3,746,152	4,434	150	2,557,534	7,874	31,312	136,207	328,324	43,176	66,620
嘉 義 市	469,581	2,706	—	51,346	5,002	5,631	31,873	94,984	13,692	40,390
金 門 縣	104,832	824	11	17,425	2,268	1,061	8,800	9,778	6,575	4,387
連 江 縣	17,735	649	—	1,413	761	716	2,479	1,122	2,514	411

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分(續)

中華民國114年12月

單位：元

地區別	行業別	出版影音及 資通訊業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及 國防；強制性 社會安全	教育業	醫療保健及 社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
		總計	3,112,538	3,821,199	1,149,846	3,987,087	3,424,929	1,011,612	1,795,865	5,642,294	538,228
新北市	403,301	154,521	180,101	451,606	678,879	108,655	253,655	713,804	73,841	191,020	
臺北市	2,092,057	2,980,918	431,116	1,877,776	1,026,798	196,572	361,370	1,039,551	135,056	424,053	
桃園市	49,089	70,057	80,145	302,694	371,569	65,902	168,368	504,847	39,004	97,969	
臺中市	171,009	262,087	135,617	355,905	416,996	108,807	259,576	745,327	79,628	196,854	
臺南市	46,784	69,137	53,425	117,529	165,686	68,612	130,382	442,597	34,938	118,835	
高雄市	101,036	129,359	102,190	236,642	349,116	91,779	189,225	690,581	60,336	167,441	
宜蘭縣	5,852	7,744	6,678	16,618	22,468	26,291	21,395	102,722	9,770	28,735	
新竹縣	65,190	18,899	72,641	272,313	81,783	21,078	47,839	131,747	17,737	34,984	
苗栗縣	6,183	7,585	10,064	49,633	26,219	24,277	30,132	84,044	7,763	25,639	
彰化縣	13,576	27,716	14,112	39,699	41,054	38,506	57,801	264,011	9,212	52,182	
南投縣	5,793	8,430	5,576	10,538	11,703	25,006	24,339	101,634	8,060	28,867	
雲林縣	10,952	7,576	8,657	20,993	30,682	38,246	38,460	116,476	6,199	32,125	
嘉義縣	33,595	2,329	2,118	7,055	23,772	26,402	28,323	91,000	2,676	25,893	
屏東縣	9,040	9,622	6,326	16,317	20,782	39,544	44,776	165,702	12,074	35,901	
臺東縣	2,488	2,729	1,668	6,089	4,669	21,226	11,340	52,343	3,808	22,971	
花蓮縣	6,485	8,195	4,183	12,792	8,450	27,944	19,330	119,276	10,999	28,368	
澎湖縣	720	2,276	387	1,376	6,146	15,478	3,939	11,708	1,928	5,808	
基隆市	5,981	8,537	4,881	10,204	24,739	14,214	22,340	61,800	4,231	12,825	
新竹市	74,735	29,695	21,285	165,768	85,796	15,195	53,999	83,969	13,351	26,728	
嘉義市	7,523	12,459	7,434	12,633	18,390	14,695	23,139	108,103	6,052	13,529	
金門縣	973	1,297	1,242	2,466	8,207	19,485	5,545	9,808	1,467	3,213	
連江縣	176	31	—	441	1,025	3,698	592	1,244	98	365	

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局勞工退休金組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 2月13日編製